RESERVEDELSLISTE &
BRUGERVEJLEDNING

HA NORLYK & SENNER A/S

* Thyregod DK 7323 Give *
Telefon 75734099 * Telefax 75734492




INDHOLDSFORTEGNELSE:

Motor/hydraulik......

.........................

L2575 vl of =Y o] = o [ PR P T

...........................................

3601

3602

3603

3604

3605

36086

3607

3608



3501

@15 Sox /2.

ViBen;
S s = b

wp. booHlo




ROE—-RENSER
BEET—-CLEANER
RUBEN-REINIGER

TR 4

MOTOR/HYDRAULIK

Pos. nr. Bestil.nr. Ben=zvnelse Bemerkninger
. Part no. Plate no. -Description Remarks
Poe. or. Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 00702023  Vventilblaok Valve Wentil Valvoil SD11/5
2 00702363 Kuglehane Ball valve Kugelhshn NVi0 1/2"
3 006850044  Luftfilter Air filter Luftfilter
4 00850045 Brandstofsfilter Filter Filter
5 00850043  Gaskabel Cable Kabel JAC 8.20.80 2,5 m
B 00851291  Plastikprop Plastic plug Plastikpropfen
7 01923104  Satskrue Screw Schraube M13x30 mm
B 01930845 Fjederskive Washer Scheibe 10 mm
g 00B51286 Filterindsats Replacement Tilter Filtereinsatz
10 00851241 Pakning Gasket: Fachung
11 24416790 Rgrprop Pipe plug Rohrpropfen
12 00851240 LAg Lid Deckel
13 00851244 Filterindsats Replacement filter Filtersinsatz
14 00851243 Filter kpl. Filter cpl. Filter Kompl. PI 0126 pos. 12-15
15 00851245 Pakning Basket Packung
16 00851284 Returfilter kpl. Return filter cpl. Rlickflussfilter Kompl. PI 1844/180 - 11 mic 10
pos. 6,9,10
17 26493080 Bgjle Clamp Bligel
18 00702387 Flow ventil Flow valve Flowwéntil VPR/2/U/MG 12
19 00702386 Sikkerhedsventil Relief valve Uberdruckwentil UMP 10/3
20 01930710 Matrik Nut Schraube M1B6
21 00851290 Bounded sesl Bounded seal Dichtungsring 3/8" ARG
22 Q0702364 'Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1"
23 00851242 Dliestandsglas 0il level glass Olstand Kompl. HCY-127/T
24 00851052 Kilerem V-belt Keilriemen
2h 01923202 Satskrue Screw Schraube M16x30 mm
26 00850051 Koblingsflange kpl. Couplings flange cpl. Kupplungstlansch Kompl.
27 00851254  Flanpe Flange Flansch 1" PR 3/100
28 00851255 Flange Flange Flansch 3/4" PR 2/34
29 00851298  Oliepumpe 0il) pump fil-Pumpe CPL 21/L 21D
E 4] 00831810 Skivefeder Key Fedex
a1 00850051 Motoroliefilter Motor oil filter Motordlfilter
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ROE—-RENSER
BEET-CLEANER
RUBEN-REINIGER

TR 4

STOTTEBEN

Pos. nr. Bestil.nr. Ben=vnelse Bemexkainger
Part no. Plate no. Description Remarks
Pos. nr. Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 36321500 Fodplade Plate Platte
2 25455480 Tap Bolt Bolzen
E| 00811675  Rgrspandstift Fin tift 10x59
4 36105140  Stgtteben Stay leg® Fussstiitzen
5 36491090 Tap Bolt Bolzen
b 00853015  Cylinder Cylinder Cylinder LM NHZ1
7 00700701 Pakningssat Gasket Packung
B 36321560 Lejebom Eearing frame Lagerrahmen
2] 26455380 Bronzebgsning Bush Busche
10 25466360 Skive Washer Scheibe
11 36431010 Lésetap Balt Bolzen
12 00811675 Rerstift Pin Stift
13 25445380  Fjedexr Spring Feder
14 36491020  Handtiag Handle Handgriff
15 00853020 Cylindecr Cylinder Cylindex Bani-Tech
18 36324710 Fodplade Plate Platten
17 36615700 Tap Bolt Bolzen
18 366156490 Tap Bolt Balzen
19 36214560  Sigtteben Stay leg Fussstitzen
20 36612080 Tap Bolt Bolzen
21 01022743  Stélbolt Bolt Bolzen M20x150
22 00930235  Spandeskive Washer Scheibe 20mm
23 36615660 Trzkgje Suspension rod Schleppenstang
24 00330950¢ Fjederskive Washer Scheibe 20mm
25 01930711 Mgtrik Nut. Mutter M20
26 00803063 Tr=zkgje Sugpension rod Schleppenstang
27 00700703  Pakningssat Gasket Packung
28 25466430 Bolt Bolt Bolzen
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ROE—-RENSER
BEET-CLEANER

TR 4 LAENGDEELEVATOR

RUBEN-REINIGER

Pos. nr. Bestilnr. Benmvnelse Bemzrkninger
Part no. Plate no. Description Remarks
. Pos. nr. Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 00500863 Flangelelje Flanged bearing Lager PC3-35
2 00503800 Lengdekade Chain Kette 133 led incl. samlestang
E| 36490440  Holder Holdex Halter
4 36613270 Bummiplade Rubber plate Gummiplatte
5 26320490 Driveksel Shaft Welle
B 00931386  Paufeder Key Pasfeder A10xBx50
7 38615310  Trakhjul Wheel Rad
8 36615840  Afstandsrgr Bush Busche
g 36613300 Samlestang Bar strap Zwischenstange @12,5 (fra og med 93)
10 36613282 Samleled Joint link Sammelglied
11 01905621 Unbracoskrue Screw Schraube MK Bx30
12 36613281 Samleled Joint link Sammelglied
13 01930803 Lésemgtrik Nut Mutter M10
14 01830801  Lasemgtrik Nut Mutter MB
15 36613420 Plade Plate Platte
16 00912002 Wirelds Retainer Biigel
17 36613760 Oplukkeled Rubbele trap Steingitter
18 33305071 Skraber venstre Scraper left Schraber links
19 53308072  Skraber hgjre Scraper right Scraber rechts
20 36615720  Skinne Rail Scheine
21 24431830  Skraber Scraper Schraber
22 36481820  Lukkeplade Closing plate Verschlussplatie
23 36615710  Bummiskraber Rubber scraper Gummischrabe
24 53400030 Tap Pin 2apfen
25 Q0500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2rs
26 24307410  Venderulle Turning wheel Wenderad
27 01930809 Ldsemgtrik Lock nut Gegenmutter M20
28 26482700 Ring Ring Hing
29 256482440 Tap Fin Zapfen
0 63402520 Ring Ring Ring
31 25316760 Vendexulle kpl. Turning wheel cpl. Wenderad Kompl. Pos, 24-27
a2 26478590 Barerulle Rollexr Rollen
33 36498261 Tap Pin 2apfen
34 00832255 Seegerring Snap £ing Seegerring I1-55
35 00500787 Kugleleje Ball bearing Kugellager B6006-21s
36 00832035 Seegerring Snap ring Seegerring u-3s
a7 35488250 Rulle Roller Rollen
38 02446530 Tap Pin Zapfen
39 00332240 Seegerring Snap ring Seegerring 1-40
a0 005007896 Kugleleje Ball bearing Kugellager BE203-21s
41 00832017 Seegerring Shap ring Seegerring u-17
42 26484070 Rulle Rolier Rollen
43 36613820 Stang Bar Stange
44 00911572  Rgrspandstift Tube pin Rahrstift
a5 36613930 Kazderegulering Chain adj Kettenreg.
45 00931363 Pasfeder Key Pasfedexr
47 36613790  Arm Arm Arm
48 33484780 Konsol Conszole Konsolle
49 01923154  Satskrue Screw Schraube M12x35
50 00930708 Mgtrik Nut Mutter M12
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ROE~RENSER
BEET—-CLEANER

TR 4 LANGDEELEVATOR

. RUBEN-REINIGER
g::; l:lr.;. ]Bnr:::l.:;. Benevnelse Deserio: Bemerininger
' T e * ption Remarks
Pos. nr. Teil ar. Bezeichnung Bemerkungen
51 01830547 Fjederskive Washer Scheibe 12mm
52 00931385  Pasfeder Key Pasfeder A10xBx45
53 00851024 Oliemotar 0il Motor {1-Motor OMRA 200
54 26320500 Muffekobling Bush  °° Busche
55 018905583  Unbracoskrue Screw Schraube
56 00930083  Mgtrik Nut Mutter M16
57 36483711 Lejeplade Plate Platie
58 36480470  Skinne Rail Scheine
59 36491131 Lejeplade Plate Platte
B0 00824847 Plovhbolt Bolt Bolzen M12x40
b1 01830847 Fjederskive Washer Scheibe 12mm
62 00930708  Mgtrik Nt Mutter M12
63 00931385 Pasfeder Key Fasfeder
64 00930230 Fjiederskive Washer Scheibe
B5 409306706 Mgtrik MNut Mutter.
Bb 01824103  Braddebolt Carriage bolt Schwellanschrauvhe
&7 K
68
69 26482430 Bazrerulle kpl. Rollex cpl. Rollen Kompl. Pos. 25,27,29,30,32
70 26488240 Venderulle kpl. Turning roller cpl. kenderollen Kaompl. Pos. 27,33-37
71 26482420 Returrulle kpl. Roller cpl. Rollen Kompl. Pos. 27,38-42
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ROE—RENSER

BEET-CLEANER '|'R 4 TRAGT
RUBEN—-REINIGER.
Pos. nr. BRestil.nr. Bensmvnelse
Part no. Plate mo. Description Bemeerkninger
Pos. nr. Tell nr. Bezelchnung ﬁemaﬂ“
emerkungen
1 35321330 Plade Plate Platte
2 36613840 Gummiplade Rubber plate Gummiplatie
3 01930809 Lésemgtrik Nut . Mutter M1B
4 00500798  Kugleleje Ball besring Kugellager §205-2rs
5 53400030  Akseltap Shaft pin Achszapfen
5] 244318930  Skraber Scrape Schraber
7  00BS1003 Oliemotor Dil Motor 01-Motor
g 01820318  Stalbolt Bolt Bolzen
9 01930947 Fjederskive Spring washer Federscheibe
10 01330708  Mgtrik Nut Mutter M12
11 00931385 Pasfeder Key Passfeder A10xBx45
12 00851100 Gear Gear Getriebe Kellmann S 2,92
13 00931411  Pasfeder Key Passfeder A12x8x80
14 00931384 Pasfeder Key Passfeder A10xB8x40
15 36491170  Aksel Shaft Welle
16 26320500 Muffekobling Bush Busche
17 01905583  Unbracoskrue Screw Schraube
18 01923154  Sziskrue Screw Schraube M12x35
19 26499060 Skive Washer scheibe
20 36481150 Momentplade Console Konsolle
21 26462440 Tap Pin Z2apfen
22 63402520 Ring ) Ring Ring
23 00500798 Kugleleje Ball besaring Kugellager 6205-2rs
24 26478590 Bzrerulle Roller Rollen
25 01930803 Lésemgirik Lock nut Gegenmutter M10
26 36613420 Plade Plate Platten
27 008012002 Wireléds Retainer Bigel
28 36613760 Oplukkeled Rubbele trap Steingitter
29 00503808  Bundkzde Bottom chain Bodenkeite 56 led incl., samlest.
30 01930801 Lasemgtrik Nut Mutter MB
3 36643281 Samleled Joint link Sammelglied
32 01905621 Unbracoskrue Screw Schraube MKBx30
33 386513282 Samleled Joint 1link Sammelglied
39 36613900 Samlestang Bar strap 2wischenstange $12.5 {fra og med 93)
35 36615330  Trakhjul Wheel Rad
316 00931386 Pasfeder Key Pasfeder A10x8x50
37 26320490 ~Drivaksel Shaft Welle
38 36615840° Afstandsrgr Bush Busche
39 364891133 Lejeplade - hpjre Plate right Platten rechts
40 00500963 Flangelelie Flanged bearing Lager PCI-35
41 00930710  Mgtrik Nut Mutter M1B
42 36491132 Lejeplade - venstre Plate left Platten links
43 36489713 Lejeplade - venstre Plate left Platten links
44 26482700 Ring Aing Ring
45 00924847 Plovholt Bolt Bolzen M12x40
46 008930708  Mgtrik Nut Mutter M12
q7 26482430 Barerulle kpl. Reller Rolien 3,21,22,23,24
48 00931385 Pasfeder Key Pasfeder A10xBx45
49 25316760 Venderulle kpl. Turning roller cpl. Wenderollen Kompl. 3-5,50
50 24307410 Venderulle Turning roller Wenderaollen
51 36489712 Lejeplade - hdjre Plate rechts Plattie rechts
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ROE—RENSER
BEET--CLEANER
RUBEN-REINIGER

TR4

RENSESEKTION

Jre—

Pos. nr. Bestil.nr. Bensevnelse Bemsarkninger
Part no., Plate no. Description Remarks
“Pos. nr. Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 36105111 Sideplade hgjre Side plate right Seitenplatte rechts
2 36105112 Sideplade venstre Side plate left Seitenplatte links
3 36421230 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
4 36321681 Kzdeskerm hg@jre Screen - Schirm
a5 36491220 Plade Plate Platte
3] 36490520 Bgsning Bush Busche
7 36613850 Plade Plate Platte
B 00500862 Flangeleje Bearing Lager PCI-35
9 J6489490 Kadehjul Chain wheel Kettenrad
10 00503007 Rullekade Chain Ketten
11 00851018  Oliemotor Dil motor 01 Motor
12 00931365 Pasfeder Key Pasfeder ABx7x30
13 01923154  Satskrue Screw Schraube M12x35
14 01930847  Fjederskive Washer Scheibe 12mm
15 00930708  Mptrik Nut Mutter M12
16 684426170  Muffekobling Bush Buchse
17 01905535  Unbracoskrue Screw Schraube
18 00911374  Rgrapendstift Pin Rohrstift BBx50
19 00911574 Rgrspandstift Pin Rohrstift A5x50
20 36489740 Rulle Roller Rollen
21 00501180 NAleleje Bearing Lager KBOx6B8x20
22 36450150 GBummiplade Rubber plate Gummiplatte
23 36490160 Plade Plate Platte
24 36213070 Konsol Conscle Konsole
25 36489750 Drivaksel Shaft Welle
26 36489770  Aksel Shatt Welle
27 00853010 Cylindex Cylinder 2ylinder #63xg30x600
28 00700700  Pakninpgssat Gasket Packung
29 36321570 Gummivalse Rubber roller Bummiwalze
30 00500344  Konisk rulleleje Ball bearing Kugellager 32210
31 01930808 Lasemgtrik Nut Mutter M1B6
32 24307410 Venderulle Turning roller Wenderollen
33 00500788 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2rs
34 653400030  Akseltap Shaft pin Achszapfen
35 26482700 Ring Ring Ring
36 26484070 Rulle Roller Rollen
37 00500786 Kugleleje Ball bearing Kugellager 5203-2rs
38 000932240 Seegerring Snap ring Seegerring
33 62446530  Akseltap Shaft pin Achszapfen
40 01923204  Satskrue Screw Schraube M16x40
41 36491106  Skive Washer Scheibe
42 00500022 Kupgleleje Ball bearing Kugellager 6210
43 24431830  Skraber Scraper Schraber )
44 00932017  Seegerring Snap ring Seegerring u-17
45 36484780 Konsol Console Konsole
46 01923155  Satskrue Screw Schraube M12x4%
47 01830927 Spandeskive Washer Scheibe 12mm
48 00830267 Fjederskive Washer Scheibe 12mm
48 00930708 Mgirik Nut Mutter M2
50 364891110  Justerring
51 36321682 Kadeskarm venstre Screen left Schirm links
52 24204680 Gummiskive Rubber washer Bummischeibe Bred model
53 26210460 Gummiskive Ruiber washer Gurmmischeibe Smal model
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ROE—RENSER
BEET--CLEANER
RUBEN-REINIGER

TR4

N.LASSEELEVATOR

" Pos. nr. Bestilor. Benevnelse

Bemerkni
Part no. Pl?te no. Deseription Remarl:csmnger
.Pos. nr, Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 36321530 Ledarm Console Konsole
2 26485380 Cylinderrgr Cylinder Zylinder
3 01930808  L&semgtrik Nut i Mutter M20
4 23411320  Skive Washer Scheibe
5 36213080 Parallelarm Consol Konsole
b 00903403 Brzddebolt Screw Schraube M10x30
7 36613850 Ledeplade Plate Piatte
8 01930803 Mgtrik Nut Mutter
g 36324760 Guamiplade Rubber plate Gummiplatte
10 36324750  Vinkelskinne Rail Scheibe
11 00853010 Cylinder Cylinder cpl. Z2ylinder Kompl.
12 00700700  Pakningsszt Gasket Packung i
13 26482420  Returrulle kpl. Roller cpl. Rollen Kompl.
14 36608880  Bgsning Bush Buchse
15 26484070 Rulle Roller Rollen
16 00500796  Kupleleje Ball bearing Kugellager B6203-2rs
17 00932017 Seegerring Snap ring Seegerring u=-17
18 00932240  Seegerzing Snap ring Seegerring
19 62446590  Akseltap Shaft pin Achszapfen
20 26482700 Ring Ring Ring
21 01930803 Lasemgtrik Nut Mutter M16
22 26478580  Bazrerulle Roller Rollen
23 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2rs
24 63402520 Ring Ring Ring
25 26482440  Tap Pin 2apfen
26 36321550 Leje Bearing Lager
27 00700420 O-ring O-ring O-ring g18, 2x3
2B 00700041 Nutring Sleeve Manshette #E0XxA40x12
28 23411330 Stempel Piston Kolben
30 26482430  Bzrerulle kpl, Roller cpl. Rollen Kompl,
EX| 25438550  Bgsning Bush Buchse
Iz 26485340  Skive KWashex Scheibe
33 00700473  O-ring D-ring O-ring BE4,2x5, 7
34 00700030  Nutring Sleeve Manschette #30xp4510
a5 26485330  Omlgher Union nut Uberwurfmutter
36 00700230 Afstryger Scraper Abstreicher 30x30x7/10
37 25465860  Stempelstang Piston rod Kolbenstange
38 26212700 Cylinder kpl. Cylindexr Zylinder
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ROE—RENSER
BEET—-CLEANER
RUBEN-REINIGER

TR4 0. LAESSEELEVATOR

'05, nr. Bestil.or. - Benevnelse Bemeerkninger
Part no. Plate no. Deseription Remarks
793, nr. Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 00851025 Oliemotor 0il motor Gr-Motor
2 01930947  Fjederskive Washer Scheibe 12mm
3 01823154  Satskrue Screw Schraube M12x35
4 00930708  Mgirik Nut w Mutter M12
] 008931385 Pasfeder Key Pasfedex A10x8x495
6 26320500  Muffekobling Bush Buchse
? 01905583 Unbracoskrue Screw Schraube
8 00531386 Pasfeder Key Pasfeder
g 26320490 Drivaksel Shaft Welle
10 00500963 Flangeleje Bearing Lager PCJI-35
11 2648478¢  Konsol Console Konsole
12 36450420 Lejeplade Plate Platte
13 36615840  Afstandsrcgr Bush Busche
14 00830083 Mptrik Nut Mutter M16
15 36105060 Kadehjul Chain wheel Kettenrad
16 36492040 Gummmiplade Rubber plate Bummiplatte
17 36480440  Holder Holder Halter
18 01930809  LAsemgtrik Nut Mutter M20
19 26482700 Ring Ring Ring -
20 26482440 Tap T. bzrerulle Pin Zapfen
21 63402520 Ring Ring Ring
22 00500798  Kugleleje Ball bearing Kugellager b205-2rs
23 26478580  Barerulle Roller Rollen
24 92446590 Tap Pin Zapten
25 00932240 Seegerring Snap ring Seegerring I-40
26 00500796 Kupgleleije Ball bearing Kugellager 6203-2rs
27 00832017 Seegerring Snap ring Seegerring u-17
28 26484070 Returrulle Roller cpl. Rolien Kompl.
28 26482440 Tap Pin Zapfen
30 26402520  Afstandsring Distance pipe Distanzrohr
31 00500788 Kugleleje Ball bearing Kugellager
32 63412880 Rulle Roller Rollen
33 01930803 Mgirik Nut Mutter M10
34 36613850 Ledeplade Plate Flatte
£ 00903403 Braddebolt Carriape bolt Schwellenschraube M10x30
36 36324782  Medbringer Catch Mitneghmer
3z 01830802 LAsemgtrik Lock nut Gegenmutter M10
38 36613420 Plade Nut Mutter
3g 00312002 Wirelés
40 36613760 Oplukkeled Rubbele trap Steingitter
a1 00503610 Kade Chain Kette kKpl.m.medbr.311 led imcl.:
42 00503813 Kade Chain Kette u.medbr. 311 led incl.sam:
43 36613282  Samleled Joint link Sammelglied
44 36613281 Samleled Jaint 1link Sammelglied
45 01505621 Unbracoskrue Screw Schraube MKBX30
46 01930801 Laésemgtrik Nut Mutter M5
47 ‘364803050  Aksel Shaft Welie
48 ‘23411241  Splitholt Bolt Bulzen
48 36613300  Samlestang Bar Stange
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ROE—-RENSER
BEET—~CLEANER
RUBEN-REINIGER

TR4

HJUL

Pos, nr. Bestil.nr. Bensvnelse Bemerkninger
Part no, Plate no. Description Remarks
Pos. ar. Teil nr. Bezeichnung Bemerkungen
1 00800031 Felg Rim Tube 19" %70
2 00800237  Navkapsel Hub cap Achskapsel #77,5 u.gevind
3 01930162 Kronemgtrik Nut Mutter M36x1,5
q 00500335 Konisk rulleleije Taper roller bearing Kegelrollenlager LM 102 949/910
5 24210102 Hjulasksel Wheel axle Radwelle
B 00910804 Split Split Splint PEx50 DIN 94
7 00800292 Tetningsplade Tightening plate Dichtunpsplatte g?20/99
8 00509200 Tatningsring Tightening ring Dichtungsring 70100 - 10 CB
Q 00500308 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30211
10 00800965 Nav + aksel kpl. Hub + axle cpl. Nabe + Welle Kampl. Pos., 2-12
11 00800852 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bmm
12 00800293 Navhus Hub Nabe {55-6B
13 00860151 Slange Tube Schlauch 16x70/20
14 00930420 Fjederskive Washer Scheibe M18 - konisk
15 008001585  Navbolt Bolt Bolzen M18x2, 5x45
16 00800321 Hjul kpl, Wheel cpl. Rad Kompl. Pos. 1,13,17
17 00800100 Dak Tyre Reifen 16.0x70/20 12 ply
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Brugervejledning for
Thyregod roerenser TR 4

Vi gnsker Dem tillykke med Deres valg af Thyregod Roerenser TR 4, og anbefaler Dem at
gennemlaese brugervejledningen inden maskinen tages i brug. De vil her kunne finde svar p

mange af de spgrgsmdl, som dukker op under brugen af maskinen.

I wivistilfeelde er bdde forhandler og fa-
brikken til rddighed med rdd og vejledning.

Med venlig hilsen
H.A. Norlyk og Sgnner

Forhandler:
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Roerenser TR4 - Brugervesjledning

1.1 Opstilling ogq transport af maskine.

Maskinen monteres 1 traktorens eller le®ssemaskinens trak-
gaffel med en nagle med lasesplit. Bem@&rk at maskinens
trzkeje kan indstilles i forskellige hejder (og vendes) for
at opnd den mest hensigtsmessige efterspaznding. Det er
endvidere muligt, som ekstraudstyr at f& forskellige typer
trxzkejer. I specielle tilfelde, kontakt fabrikken for
yderligere information.

Maskinens rotorblink og kerelys drives af traktor eller
lzssemaskine under transporten. Bemzrk at maskinen som

‘standard -er udstyret -til.12-volt .anlzg, men .kan leveres med

24 volt anleg.

Under transporten ligger 'lesseelevatoren hen over .lasse-
tragten. Ved omstilling til drift, svinger man .forst stot-
tebenet pd siden ud, og.sikrer:sig..at .det.er 1last, inden
man svinger lasseelevatoren ud i arbejdsstilling.

-Advarsel: Lasselevatoren:kan i.arbejdsstilling blive meget

hej, var -opmarksom: pa -hgjspandingsledninger .o.lign. inden
maskinen bringes i -arbejdsstilling. -

Efter at lzsseelevatoren er sldet ud, klappes hzkkene op,
og maskinens hzldning justeres med de to stegtteben,

hvorefter maskinen er klar til drift.

Betjening af maskine.

Roerenseren drives gennem det hydrauliske system af diesel-~
motoren. Denne er fra fabrikken monteret med motorvagt, som
overvager ' olietemperatur- .og tryk samt generator, og som

-automatisk afbryder: motoren, "hvis .der opstidr unormalheder

pad ovennavnte dele.
Motorvagten m& dJeaktiveres. ved. .opstart af. motoren. Dette

gores ved at man, samtidig med at man drejer ne¢glen for
start af motoren, presser. den lille sorte knap p& betje-
ningsboxen ind, og holder den inde indtil motoren er i
gang. Motorvagten er herefter automatisk aktiveret. Motoren
standses igen ved at dreje neglen. Motoromdrejningerne re-
guleres gennem gaskablet forrest pd stellet.

Roerenserens cylinderfunktioner til aktivering af elevator
og stetteben betjenes fra ventilblokken forrest pi stelram-

men.

Lzsseelevatorkade + renseruller og langdeelevatorkade +
lessetragtbundkazder betjenes pd de to kuglehaner foran ven-

tilblokken.

Side - 1



Roerenser TR4 - Brugervejledning

Indstilling af maskinen.

2.1.1

gikkerhedsventiler.

Maskinen er forsynet med tre sikkerhedsventiler. Sikker-
hedsventil for cylinderfunktioner sidder pd ventilblokken.
(fig. 1.3.a). Justering foretages med en 6 mm unbrakonegle
og en 13 mm fastnegle «(se fig. 1.3.b). Trykindstillingen er
fra fabrikken justeret til 180 bar.

Sikkerhedsventiler for oliemotorer sidder monteret pé
hydraulikolietanken, (fig. 1.3.c) og kan efterjusteres pd
samme made som sikkerhedsventil for cylinderfunktioner
(£ig.1.3.4). Sikkerhedsventilerne er fra fabrikken ind-

stillet pa 200 bar.

Indstilling af rensning
Rensningen af roerne kan reguleres pa flere mader:

Udlegbspladerne i bunden af lezssetragten kan forskydes 1
hejden for regulering af mengde. Det kan sarlige tilfaelde
vzre en fordel at lukke ned for disse, og saztte hastigheden
op pad bundkaderne i tragten, s& de arbejder mere med roer-

ne.

Hzldningen p& det langsgdende bdnd kan Jjusteres v.h.a
h&ndtaget p& siden af lzngdeelevatoren, for sterre eller

mindre rensning af roerne.

Hastigheden p& de respektive b&nd og renseruller Kkan
justeres uafhengigt af hinanden, for optimal renseevne og
kapacitet. Hastigheden reguleres pd flowventilerne pd siden
af maskinen. Hastigheden pd lesseelevatoren ber altid vare
s lav som muligt for at skéne sdvel roer som kzde.

Bemazrk: Det ber i s& vid udstrzkning som forholdene til-
lader det, tilstrzbes at regulere hastigheden pd lasse-
kazden over motoromdrejningerne for at undgd ungdig opvarm-
ning af hydraulikolien.

Dette sker ved at man skruer flowventil for lasseelevator
helt ud (frit olieflow), Yregulerer motoromdrejninger op
eller ned til lassekaden har den genskede hastighed, og
derefter regulerer de evrige flowventiler i forhold hertil.
Man ber i det hele taget vare opmzrksom pd at undgd unedig
flowning af olie over flowventiler, da dette giver forgget
opvarmning af olien og slider unpdigt p& denne og hydrau-

liksystemet.
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2,1.3 Kzder og trakhjul

Kzderne rakker sig under brugen. I lebet af den forste sa-
son op til 1%. Dette far steorst indflydelse pd lazssekaden,

50m

javnligt ber strammes efter, da kaden ellers vil sli

sammen under vending 1 nederste ende, og l3se keden fast.

Trzkhjulene, som er samlet omkring drivakslerne af to halv-
dele, ber efter kort tids drift efterspandes, da de, hvis
de far lov til at arbejde sig lese, vil kunne beskadige

akslerne.

Kontroller javnligt samlestznger 1 .kKaderne for slid, og
udskift om fornedent.

3.0 Vedligeholdelse

Det

lgnner sig at holde..maskinen i.orden, . sdledes at tiden

udnyttes effektivt i.den travle periode, hvor.hver ‘arbejds-
time reprazsenterer penge. Ved .rigtig:vedligeholdelse af ma-
skinen opndr man tillige lavere reparationsudgifter, lang-
ere levetid, og hejere byttepris for -maskinen.

Det

er traktorfererens ansvar at maskinen er ren, smurt og

i driftsikker stand.

Alle 1leose bolte bgr straks efterspendes og &rsagen til
fremmede lyde undersgges og eventuelle fejl udbedres. En
lille korrektion i tide kan ofte afvarge et stgrre havari.

Generel vedligeholdelse. i driftsperioden

Daglig vedligeholdelse:

skyl maskinen ren for det varste snavs, var iser op-
merksom pd belazgninger mellem .rensekasse og lasseele-
vator.

rens luftfilter pd motor.
kontroller at kelerribber pd motor.ikke er tilstoppet.

kontroller oliestand pd motor og hydrauliksystem.
kontroller at alle ruller og trakhjul leber frit.
smer maskinen. (se pkt. 3.1 om smering)

kontroller hydraulikslanger og ro¢r mm. for lzkager
ret eventuelle fejl og mangler.
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hia

ved sason afslutning:

- renger .maskinen grundigt.
- smer samtlige smgresteder, lad maskinen kegre en halv

time for at fortraznge vand fra lejer o.l.
- skift olie og oliefilter pd motor.
-~ skift hydraulikoliefilter.
-~ udskift slidte dele.
- sprejt maskinen ind i vandfortrazngende olie.

- szt maskinen et tert sted.

Se ipvrigt den udleverede brugervejledning for dieselmo-
toren angdende vedligehold af og serviceintervaller for

denne.

HUSK: Ved service, hvor der har varet lukket for olie-
hanerne under tanken at genabne disse, da start
af motor ellers kan medfgre havari pa oliepumper.

smpring af maskinen

- alle kuglelejer smeres for hver 8 driftstimer.
- alle glidelejer i ledforbindelser, elevator, stotte-

ben o.1l. smgres en gang ugentligt.
- kzder i rensekasse smgres med kadeolie for hver 8

driftstimer.

Generelle sikkerhedsforanstaltninger

Fabrikanten har under udvikling og fabrikation af denne
maskine bestrazbt sig p& at gere den sd sikker som muligt.
Der wvil imidlertid altid, i kraft af maskinens funktion,
sterrelse o.lign. vzre forhold, der udger en risiko for
bruger og andre under arbejde og transport med maskinen.

Ver opnrksom p4d dette, og tag de forngdne forholdsregler

under opstilling og arbejde med maskinen.
Hold afskzrmninger pa plads og iorden, og kontroller lys og

advarselsblink dagligt.

Husk ved al vedligeholdelses— o©g reparationsarbejde pa ma-
skinen:

- stands maskinens motor.
-~ ved arbejde pd maskinens elevator, sznk denne eller

serg for tilstrzkkelig understeotning af denne.
- pa&monter alle afskermninger inden maskinen startes.
- kontroller inden igangsztning, at der ikke er efter-

ladt verktej pad maskinen.

Forsegq aldrig at frigere fastldste badnd og ruller med hy-
drauliksystemet sldet til. gtands altid motoren inden

fjernelse af fastklemte sten og. lign.
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Husk ved al kersel og arbejde med maskinen:

tillad ikke nogen personer at opholde sig pd eller
under maskinen under drift.

informer personer, der skal opholde sig i ne®rheden

af maskinen under *drift om sikkerhedsreglerne.

ver forsigtig ved udsvingning af elevator, serg altid
for at stetteben er ude og lést.

giv agt overfor hejspzndingsledninger o.l. ved ud-
svingning af lasseelevatoren

sving lzsseelevatoren ind fe¢r maskinen flyttes.

var opmzrksom pad lazsseelevatorens drejekonsol under
svingning af denne.

ver opmerksom pd maskinens sterrelse nar der keres pd
offentlig vej, vis hensyn overfor andre trafikanter.
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